
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

2019.gada 25.aprīlī                                                      Nr.253 

                     (prot.Nr.18, 14.§)  

 

 Par sadarbības līguma slēgšanu ar  

Nacionālā kultūras mantojuma pārvaldi 

      

     Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 54.panta pirmo, trešo un piekto daļu, 61.panta pirmo daļu, likuma 

“Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu, ņemot vērā Nacionālā kultūras mantojuma 

pārvaldes Latgales reģionālās nodaļas 20.02.2019. vēstuli Nr.NKPP/2019/14.3-03/1063 “Par 

telpu Nacionālā kultūras mantojuma pārvaldes Latgales reģionālās nodaļas pārstāvniecības 

nodrošināšanai” (Daugavpils pilsētas domē reģistrēta 04.03.2019. ar Nr.1.2.-7/586), to, ka 

Daugavpilī atrodas divi valsts aizsargājamie pilsētbūvniecības pieminekļi (Daugavpils pilsētas 

vēsturiskais centrs un Daugavpils cietoksnis ar priekštilta nocietinājumu), Daugavpils pilsētas 

domes (turpmāk - Dome) uzsāktās iniciatīvas Daugavpils administratīvajā teritorijā esošo 

kultūras pieminekļu saglabāšanas nodrošināšanai un pilsētvides attīstībai, sekmējot Nacionālā 

kultūras mantojuma pārvaldes sniegtā pakalpojuma pieejamību Daugavpils iedzīvotājiem un 

juridiskajām personām, Domes Īpašuma komitejas 2019.gada 17.aprīļa sēdes protokolu Nr.8 

un Finanšu komitejas 2019.gada 17.aprīļa sēdes protokolu Nr.11, atklāti balsojot: PAR – 11 

(J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

     1. Noslēgt sadarbības līgumu (pielikumā – projekts) ar Nacionālā kultūras mantojuma 

pārvaldi (reģistrācijas Nr.90000038351, juridiskā adrese: Mazā Pils iela 19, Rīga). 

     2. Noteikt atbildīgo par sadarbības līguma izpildi - Domes lietu pārvaldnieci. 

Pielikumā: Sadarbības līguma projekts. 

 

Domes priekšsēdētājs     (personiskais paraksts)                                              A.Elksniņš  


